ДУРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «НАТЫРБЫЕ  КЪОДЖЭ

ПСЭУПI»

385434 с. Натырбово,

ул. Советская № 52
	[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НАТЫРБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385434 с. Натырбово,

ул. Советская № 52

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13»  марта 2020г. № 16
с.Натырбово
       О внесении изменений в Постановление главы администрации МО «Натырбовское сельское поселение» от 06.10.2011г.за №28 «О создании условий для организации добровольной пожарной охраны МО «Натырбовское сельское поселение»

        Руководствуясь Уставом МО «Натырбовское сельское поселение»

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в реестр добровольных пожарных муниципальной пожарной охраны МО «Натырбовское сельское поселение» следующие изменения:

1) Приложение №2 к Постановлению от 06.10.2011г. За №28 «О создании условий  для организации  добровольной пожарной охраны МО «Натырбовское сельское поселение» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему Постановлению за №16 от 13.03.2020г.

      2.   Со дня  вступления в силу настоящего Постановления, признать утратившим силу постановление главы МО «Натырбовское сельское поселение» за №11 от 22.02.2013г.
      3.    Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в администрации поселения и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет по адресу: //adm-natyrbovo.ru//

      4.     Постановление вступает в силу  со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

«Натырбовское сельское поселение»                                 Н.В.Касицына